
ZARZĄDZENIE NR 148/2021
WÓJTA GMINY GRUNWALD
z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie nadania upoważnienia dla pracowników Urzędu Gminy Grunwald do poświadczania
za zgodność z oryginałem kopii dokumentów

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), 76a § 2b oraz art. 268a ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Grunwald do poświadczania za
zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedłożonych przez stronę na potrzeby
prowadzonych postępowań:

1) Sławomir Sapryka - Zastępca Wójta;
2) Jan Sokołowski - Sekretarz Gminy;
3) Sylwia Kierebińska – Skarbnik Gminy;
4) Marcin Belczyński – Radca Prawny;
5) Wiesława Jadanowska - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego;
6) Magdalena Orzoł - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego;
7) Renata Gorząch – Inspektor;
8) Lucyna Ciesielska – Inspektor;
9) Kinga Zawadzka - Inspektor;
10) Elżbieta Pieczywek – Podinspektor;
11)Agnieszka Pasymowska - Inspektor;
12)Kamila Szewczak – Inspektor;
13) Jarosław Świniarski – Inspektor;
14)Kamińska Elżbieta - Inspektor;
15) Bożena Szulc - Inspektor;
16)Anna Leżańska – Podinspektor;
17) Joanna Głowacka – Podinspektor;
18) Ewa Wojciechowska – Inspektor;
19)Małgorzata Nadolska - Sekretarka;
20) Iwona Mikołajczak - Podinspektor;
21) Rydiger Kupisz – Inspektor;
22)Dominika Pereczyńska - Podinspektor;
23) Żaneta Rumińska – Podinspektor;
24) Józef Nowakowski - Kierownik RGK;
25)Martyna Krzywda - Podinspektor.

§ 2. W przypadku poświadczania odpisu/kopii dokumentów za zgodność z oryginałem
wytworzonym przez Urząd Gminy Grunwald należy umieścić na każdej stronie dokumentu:

a) pieczęć „Za zgodność z oryginałem”;



b) datę;
c) pieczęć Gminy Grunwald;
d) pieczęć z podpisem osoby potwierdzającej zgodność z oryginałem.

§ 3. W przypadku poświadczania odpisów/kopii dokumentów za zgodność z oryginałem
wytworzonym przez inny organ należy umieścić na każdej stronie dokumentu:

a) pieczęć „Potwierdzam zgodność z dokumentem okazanym”;
b) datę;
c) pieczęć Gminy Grunwald;
d) pieczęć z podpisem osoby potwierdzającej zgodność z dokumentem okazanym.

§ 4. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Grunwald do zapoznania się z treścią zarządzenia
i do jego stosowania.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 81/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Adam Szczepkowski


	                                                 Z
	WÓJTA GMINY GRUNWALD

